UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 10  tháng 10  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG

(Từ ngày 10/10/2022 → 14/10/2022)

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ hai

10/10

S
- 08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự khai mạc Lớp bồi dưỡng, tập huấn cho hệ

thống chính trị xã, thôn, làng trên địa bàn xã Hà Đông. Địa điểm: Hội trường xã.

C - Làm việc bình thường

Thứ ba

11/10

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp bàn, thống nhất nội dung lấy ý kiến chủ

đầu tư thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện năm 2022. Địa

điểm: phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

C
- 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Tọa đàm ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10

năm 2022. Địa điểm: Hội trường 20/10 huyện.

Thứ tư

12/10

S
- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh,

kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)

C
- 14h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã dự kỳ họp thứ Sáu (Chuyên đề)

HĐND xã khóa XIII. Địa điểm: Hội trường xã.

Thứ năm

13/10

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự buổi giám sát của Đoàn Giám sát Ban Dân tộc

HĐND huyện về đánh giá hiệu quả việc thực hiện Chương trình hỗ phát triển sản

xuất theo Quyết định số: 551/QĐ-TTg, ngày 04/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn xã giai đoạn 2020 đến quý III năm 2022. Thành phần: ĐC-XD; mời

Lãnh đạo Đảng ủy, Thường trực HĐND, Mặt trận và các đoàn thể. Địa điểm: Hội

trường xã.

C - Làm việc bình thường

Thứ sáu

14/10

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, PCT UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối UBND xã.

Địa điểm: Hội trường xã.

- 09h00’: Đ/c Chủ tịch, PCT UBND xã chủ trì cuộc họp khắc phục những khuyết

điểm sau kiểm tra cải cách hành chính, ISO, tiếp cận pháp luật. Thành phần: toàn

thể các công chức UBND xã. Địa điểm: Hội trường xã.

C - Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các công chức UBND xã;

- MTTQ & các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Các cơ quan Nhà nước đứng chân trên địa bàn;

- Các trưởng thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Việt

		2022-10-10T16:46:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Việt<vietnh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T20:09:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!